
                                             Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

                                                         РЕШЕНИЕ

  от   05.07.2021г.                                                                                     №   31
     

« О досрочном сложении полномочий 
депутата Совета народных депутатов
Пешукова  С.Э. »

Рассмотрев представление Александровской городской прокуратуры « Об
устранении  нарушений  законодательства  о  противодействии  коррупции»  от
10.06.2021г.   №  2-08.2-2021,  в  соответствии  ст.2  Федерального  закона  от
06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», 

                                          Совет народных депутатов

                                                         РЕШИЛ:

        1.Прекратить  досрочно  полномочия  депутата  Совета  народных  депутатов 
города   Карабаново  по  избирательному   округу № 15  Пешукова  Станислава 
Эдуардовича.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит офи-
циальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города                                                                         Ю.Б.Колоколов        


